Pathologische situatie

Nomenclatuurcode

Ereloon

HONORARIA EN TERUGBETALINGEN VANAF 1 FEBRUARI 2024 - GEDECONVENTIONEERDE KINESITHERAPEUTEN

VERSTREKKINGEN IN DE PRAKTIJKKAMER

Terugbetaling?

Behandeling

Intake/

Schriftelijk verslag

Behandeling

Intake / Schriftelijk verslag

Totaal

ZONDER

VR*

MET VR*

ZONDER VR* MET VR*

ZONDER VR* MET VR*

ZONDER
VR*

MET
VR*

Courante
pathologie

1¢ zitting

2de p 9% zitting

567011

567033

€

36

109 » 187% zitting

560011

1Qde » X zitting

560055

€

36

€ €7,00

€43 € 37,00

€ 30,75

€ 34,50

€36

36

€ 30,00
€

€ 23,75

€ 27,50

€4,58

€ 8,33

Fa-
pathologie

1¢ zitting

2de p 20" zitting

567276

563076

€

36

21¢e » 60°* zitting

563010

615 » X zitting

563054

€

36

€ 62,00

€ 56,50

€ 60,00

36

€ 30,00
€

€ 24,50

€ 28,00

€5,33

€ 8,83

Fb-
pathologie

1e zitting

2de » 60 zitting

563614

563673

€

36

€ 30,00

€68 € 62,00

€ 56,50

€ 60,00

€36 €30,00

€ 24,50

€ 28,00

61¢ » 80 zitting

564270

€ 25,00

€36 € 25,00

€19,50

€ 23,00

815t » X zitting

563651

€ 30,00

€36 € 30,00

R

€ 8,83

Bekkenbodem

1¢ zitting

2de > 18de zitting

567011
560011

567033

€ 43,95

€45 €75,95

€70,45

€73,95

€ € 43,95

€ 38,45

€ 41,95

E-
pathologie

30

1¢ zitting

2de p Xt zitting

560652

560711

€ 30,00

€68 € 62,00

€58,12

€ 60,62

€36 € 30,00

€ 26,12

€ 28,62

1¢ zitting

2de » 50 zitting

562332

560711

€ 43,95

€78 €75,95

€72,07

€74,57

€46 € 43,95

€ 40,07

€ 42,57

60

min

1¢ zitting

2de p Xt zitting

560755 (HV)
639332 (LD)
562413 (BP)

560711

€ 58,50

€98 € 90,50

€ 86,62

€89,12

€66

€ 58,50

€ 54,62

€57,12

120

min

1¢ zitting

29 » 120" zitting

639494

560711

€117,00

€146

€ 149,00

€145,12

€ 147,62

€116

€117,00

€113,12

€115,62

Perinatale

Max. 9 zittingen/zwangerschap

561595

€ 30,00

€38

€ 30,00

€23,75

€ 27,50

*VR = voorkeurregeling 2 Zolang quorum nog niet bepaald is

02/709 70.80 | info.nl@axxon.be | www.axxon.be



Laura
Tekstvak
Bekkenbodem

Laura
Tekstvak
7,00

Laura
Tekstvak
567011

560011

Laura
Tekstvak
567033

Laura
Tekstvak
2de > 18de zitting
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